
|11111111111111111ililliilllililllllililllillilli

 

 

Objednávkač: O/OŠEF/0250/2019 Datum: 29.10.2019
 

 

 

 

 

 

 

  
 

     

Dodavatel: Odběratel: 7‘

Jiří Jirous Městská část Praha 9

Vysočanská 238/103 Sokolovská 14/324

19000 Praha 18049 Praha 9

iČO: 05671434 DIČ:

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběratel Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:

Kompetent: Odehnal Martin Mgr.

Datum vystavení: 29.10.2019 Termín: 30.4.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Zajištění činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci stavby "ZŠ Novoborská -

komunkace pro pěší a zásobování", v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 86.500,- Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ. ,

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FU. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení

daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději). den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé

číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu UMC Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, V platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. l a 2 ZDPH.

 



Celková částka: CZK 86 500,00

 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

 



  

 

JIRIJIROUS

' ;ODBÍÚRNĚ SLUŽBY

= VE iíSTAVE'BN-ICTVÍ

“'““ OŠEF

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

 

Cenová nabídka na zaiištění činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora

BOZP při realizaci stavby „ZŠ Novoborská — komunikace pro pěší a zásobování“

Cenová nabídka na výše uvedenou akci v rozsahu časového období 80dnů

v souladu s harmonogramem stavby činí:

86.500,-Kč bez DPH

Kalkulace ceny:

Činnosti TDS:

& Převzetí a seznámení se s obsahem PD 3.500,-Kč

o Převzetí a seznámení se s obsahem SOD zhotovitele a dokladů 2.000,-Kč

. Činnost v rámci zahájení stavby a předání staveniště 6.500,-Kč

o Činnost v průběhu realizace stavby (80dnů) 40.000,—Kč

. Činnost při přejímce dokončeného dila 4.000,-Kč

. Činnost při kompletaci dokladů dokončeného dila 2.000,—Kč

Činnosti koordinátora BOZP:

o Zajištění příslušných oznámení a zpracování plánu BOZP 8.500,-Kč

. Činnost v průběhu realizace stavby (80dnů) 20.000,-Kč

Uvedená cena le cenou maximální za předmět zakázky.

Nejsem plátce DPH.

V Praze dne 21.10.2019

 

 

 

  

  

sl" lČ:05671-434 /_

: "* i_stíavební dozor I odborné služ

  

 
 




